
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE. DO REITOR 

ATO DA.  REITORIA N 2 	g' /87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o constante no 
O.I.EST N 2  041/87, 

RESOLVE: 

Designar o Professor HENRIQUE TAFURI HAMAR para exer 
cer as funções de Subchefe' do Departamento de Estatística do Instituto 
de Ciências Exataá; a'partir de 01/08/87. 

Brasília, 05 de 	agosto 	de 1987. 

CRISTOVAN UARQUE 
Reitor 


	Page 1

